
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5086

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Дидактические 
игры и пособия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Дидактические игры и пособия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дрютова Екатерина 
Николаевна

Дидактические игры по 
экологическому воспитанию в 
средней группе

1 место РР - 0 №96507

2 Ефанова Эльвира 
Сагитзяновна

Многофункциональная 
дидактическая игра из фетра 
«Ежик»

1 место РР - 0 №96663

3 Каплун Наталья 
Александровна

Дидактическая игра "Сортировка 
"Форма, цвет и величина" 1 место РР - 0 №96979

4 Калько Юлия 
Сергеевна

Дидактическое пособие 
"Логокраски" 1 место РР - 0 №97102

5 Белякова Оксана 
Ивановна

Авторские дидактические пособия 
для дошкольников 1 место РР - 0 №97836

6 Мельник Наталия 
Николаевна

Дидактическая игра для детей 
старшего дошкольного возраста 
"Речевые кубики"

1 место РР - 0 №97899

7 Шакимова Мадина 
Советовна "Пожарная машина" 1 место РР - 0 №98015

8 Березкина Ирина 
Борисовна Необычные виды хлеба 1 место РР - 0 №98069



9 Кидышина Мария 
Ивановна Семейные игры "Под абажуром" 2 место РР - 0 №98142

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


